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Östraby Bygdeförening startades den 15 mars 1988. Syftet med föreningen är att den skall 

främja och verka för landsbygden samt anordna aktiviteter för gammal som ung. En del akti-

viteter har blivit tradition och återkommer år efter år. 

Alla är välkomna att delta i vår verksamhet.  

Medlemsavgiften för år 2025 är 100 kr/hushåll. 

Bygdeföreningen har en hemsida: www.ostraby.info samt finns på Facebook 

E-postadress: bygdeforeningen@ostraby.info

Vi är alltid i behov av hjälp vid våra aktiviteter och du kan själv bestämma hur aktiv du vill

vara. Om du vill vara med, kontakta någon i styrelsen, se nedan.   

Förtroendevalda, utsedda på årsmötet den 5 mars 2025:      

  NAMN  TELEFON 

Ordförande  Ingrid Persson 0762 – 72 66 38

Vice ordförande Kenneth Dagérus  0723 – 71 25 48

Sekreterare  Christer Nilsson  0708 – 47 07 41

Kassör  Lena Bergström  0735 – 94 16 06

  Greta Füstös  0729 – 12 50 24

  Agne Håkansson  0708 – 76 52 91

  Rolf Crona  0739 – 72 37 33

Ersättare  Ann-Kristin Isaksson

  Nils-Evert Andersson

Aktivitetsgrupp Yvonne Dagérus, Ulla Johannisson,

  Lars Larsson, Els-Marie Hansson

  Bitte Andersson

Revisorer  Arne Johannisson

  Nils-Martin Andersson

Östraby Bygdeförening

Ansvarig utgivare: Ingrid Persson

Upplaga:  900 exemplar  

Redaktion: 

C Nilsson, L Bergström och I Persson

Vill du vara med i nästa nummer av vårt 

programblad, så kontakta styrelsen. 

_______________________________________________

Omslagsbild: ”Gamla stan” i 

Östraby. 

Tavla målad av Alf Virdelo 1974.



Behöver du hjälp med ditt hår 

eller skäms du över dina fötter? 

På FABB STUDIO erbjuder vi de 

flesta frisörtjänster men även 

olika typer av behandlingar både 

för skadat hår och hårbotten-

problem. 

Vi är utbildade i många nya 

tekniker av klippning, färgning, 

hårförlängning, nanoplasti, 

behandlingar för skadat hår, 

problem med hårbotten, klåda, 

psoriasis, fet hårbotten, 

mjällproblem samt håravfall. 

Vi hjälper dig med dina 

ögonbryn, plockning, vaxning, 

färgning. 

Hos Diana får du bästa 

fotvård samt medicinsk fotvård, 

pedikyr/ gellack eller nagel-

rekonstruktion.

Du kan även utnyttja ditt 

friskvårdsbidrag för fotvård.

Du hittar oss på:

Östraby 9405

Telefon: 0723077554

Mail: fabstudioo@outlook.com

Instagram: fabb.studio

Facebook: FabbStudio

VÄLKOMMEN !

mailto:fabstudioo@outlook.com


Du håller nu i din hand Östraby Bygdeförenings programblad för 2025. Mycket av innehållet 

känner du säkert igen från tidigare. Våra arrangemang är alltid öppna för alla. Medlemmar har 

lägre deltagaravgift på vissa aktiviteter. Ibland tillkommer evenemang utöver de som finns med i 

programbladet. Kolla vår hemsida, facebook-sida och kommunens evenemangskalender. 

Välkommen att delta!

TACK till alla som på olika sätt engagerar sig i våra aktiviteter och tack till våra annonsörer och 

sponsorer.

Några axplock från verksamheten 2024: 

Årsmötet genomfördes den  6 mars. Efter förhandlingarna informerade Belma 

Samardzic om Sparbanken Skåne.

Traditionsenligt har vi ordnat gemensamt firande av valborgsmässoafton, nationaldag och 

midsommar på Gästis. För fjärde året arrangerades en torgdag med växtförsäljning i maj.

Med full buss genomfördes en utfärd till Bjuv-Svalövsområdet med omnejd den 22 maj. Det blev 

besök på bl.a. handelsträdgård och museum. Årets blomstervandring genomfördes i en 

naturbetesmark i Hårderup den 11 juni..

Nytt för året är att två pub/musik-kvällar med trubadurer genomförts på Gästis. Båda besöktes av 

cirka 50 personer. En annan nyhet var att vi bjöd in nya medlemmar till en historisk vandring 

genom byn. Ett 20-tal deltog.

Hemvändardag genomfördes den 8 september med nära 60 deltagare. Johan Elmqvist spelade 

och sjöng vid kaffet. Ett ”tårtkalas” ordnades för bygdens pensionärer den 18 september. 

Tillställningen blev trivsam för det 70-talet gäster kom och lyssnade till underhållning av Krister 

Wrambjer. 

Med sikte på barnen ordnades en trolleriföreställning med magikern Jozima. Föreställningen 

uppskattades av både stora och små.

Av de mindre evenemangen kan nämnas handarbetskaféer, quiz-kvällar och tillsammans med LRF 

grillkvällar. En kväll informerade Sparbanken om hur man kan skydda sig mot bedrägerier.

En torsdag i oktober arrangerades ärtbuffé på Mys Inn. 15 gäster åt välsmakande ärtor och 

pannkakor och hade en trevlig kväll tillsammans.

Den traditionella julmarknaden kunde genomföras i bra väder den 30 november. Kommersen var 

god. Den 11 december var det dags för julauktion till förmån för RödaKorset. Den hölls på Gästis 

och inbringade 6 000 kr till RödaKorset.

Föreningen har haft hand om flaggor längs bygatan och flaggning vid byns infart. Vi har planterat 

och skött kommunens blomfat i byn. Bygatan smyckades till Advent med julstjärnor klädda med 

granris. Kommunen stöttade genom att sätta upp tre julgranar med belysning. 

Under året har vi tacksamt mottagit bidrag från Sparbanksstiftelsen Färs och Frosta, Lions club i 

Hörby och kommunen.

Fullständig verksamhetsberättelse finns på www.ostraby.info

Programmet året som gått och året som är





Det blir vardagshumor i samma anda som Hasse och Tage och 

säkert någon sång till ukulele.

Varning för träningsvärk i skrattmusklerna!

Föreställningen börjar kl. 19.30 på Östraby Gästis. Entré för 

medlemmar 100:-, övriga 150:-. Medlemskap kostar 100:-/hushåll 

och kan lösas i entrén. Plats bokar du på 0762-72 66 38. 

Kvarvarande biljetter säljs vid entrén. Insläpp till föreställningen 

19.15.

18.30 kan du för 150 kr äta varmrätt, sallad och kaffe med kaka. 

Bindande anmälan till maten senast 17 april till 0762-72 66 38. 

Stand up            
med 

Martin Svensson
Fredagen den 25 april 

kommer komikern Martin 

Svensson hit med sin 

föreställning.

”Livet – en skrattspegel”. 

Martin är sjuksköterskan 

som för 25 år sen sadlade 

om till komiker. Till oss 

kommer han direkt från 

Norra Brunn där han 

uppträder kvällen före.



Hörby rödakorskrets informerar

Röda Korset – en kris- och beredskapsorganisation

Att utbilda allmänheten i första hjälpen är en del i uppbyggnaden av landets krisberedskap. Därför ordnar vi 

återkommande sådana kurser och andra möjligheter att säkerställa denna kunskap. Kurs med inriktning på 

händelse där barn som råkat ut för olycka/sjukdom ges den 8 april och ytterligare en den 14 maj. 

Information om dessa kurser finns på Röda Korsets hemsida https://www.rodakorset.se/forsta-

hjalpen/kurser-i-forsta-hjalpen/   eller kontakta  Margareta Albinsson på telefon                                              

073-230 82 33.

Har du gått kurs, men behöver repetera? Möjlighet att öva med instruktör finns hos                                   

Röda Korset i Höör. Är ni en förening med flera som behöver öva kan övningstillfället                                  

ordnas hos er. Kontakta Ann-Margret Swärd Nilsson på telefon 070-614 19 03. Du                                            

kan också testa webbkursen ”Våga rädda liv” som finns på Röda Korsets hemsida                                                

och anmäla till övningstillfälle där.

Frukost/mellanmål på Östraby skola

I skrivande stund, dvs i början av mars, finns stort behov av volontärer till denna verksamhet,                              

som beräknas starta upp i mitten/slutet av mars. Det är tänkt att eleverna på skolan ska 

erbjudasfrukost/mellanmål en dag i veckan. Volontärer från Röda Korset tillsammans med skolans 

personal ska se till att det fungerar. Det förväntas att man finns på plats minst en gång i månaden. 

Kontakta Anne Andersson på telefon 073-029 5080 för mer information. 

Secondhandbutiken på Kristianstadsvägen 23 i Hörby

Kom och fynda i butiken. Skänk gärna kläder och prylar. Textilt avfall ska sedan årsskiftet lämnas till 

Återvinningscentralen, men de säljbara kläderna och hemtextilierna kan fortsatt lämnas till secondhand-

försäljning. Textilier som inte kan säljas skickar vi till återbruk och återvinning. Allt överskott från 

försäljningen går till rödakorsverksamhet. Öppettider onsdagar 14.00 – 17.00 och lördagar 10.00 – 13.00

Minska ofrivillig ensamhet

Att ordna sammankomster eller andra aktiviteter för äldre är ett sätt att motverka ofrivillig ensamhet. Vill 

du sätta guldkant på någons vardag genom ett telefonsamtal eller kanske en promenad? Eller vill du vara 

med vid planering och genomförande av vår årliga Seniorträff?

Anmäl ditt intresse till Anne Andersson på telefon 073-029 5080 eller mejla till 

horbyrodakorskrets@gmail.com.

https://www.rodakorset.se/forsta-hjalpen/kurser-i-forsta-hjalpen/
https://www.rodakorset.se/forsta-hjalpen/kurser-i-forsta-hjalpen/
mailto:horbyrodakorskrets@gmail.com


Vandring på Sjömossen

söndagen den 27 april 

Östraby Byalag bjuder in Bygdeföreningens medlemmar till en vandring på mossen 

med efterföljande grillning. Vi utgår från P-platsen vid mossen kl.11.00.

Vad är Byalaget för förening? Jo det är en kvarleva från det gamla bondesamhället, 

när man gemensamt skötte vissa sysslor. Det kunde t. ex. vara att hålla vägar och 

stängsel i ordning och ha hand om gemensamma marker. Vid enskiftet, när gårdarna 

flyttades ut från byn, delades den gemensamma marken upp och varje gård fick 

sammanhängande ägor. 

Mossen var viktig för gårdarna. Dels tog man torv till bränsle och dels i viss mån 

virke. Därför fick alla gårdar behålla sin del i mossen. I dag är mossen inte viktig ur 

ekonomisk synpunkt med däremot ur ekologisk. För att bevara mossen från att dikas 

ut eller på annat sätt exploateras, bildade samtliga delägare 1994 en samfällig-

hetsförening – Östraby Byalags samfällighetsförening – som nu äger mossen.

För att öka det biologiska värdet av mossen, har föreningen anlagt en damm på ca 

0,5 ha. Den var färdig januari 2002.

Vi kommer att gå en runda på ca 2,5 km. Från nr 3-vägen tar vägen längs vången 

med Stengubben. Nere vid mossen finns en liten parkering. Cykel är att föredra eller 

parkera uppe vid nr 3 vägen och gå ner (ca 800 m). Rundan går sen delvis i obanad 

terräng med hög vegetation.

Byalaget bjuder på grillning men ta själv med dryck. Anmäl deltagande till 

Agne/Diana 0415-400 32 senast den 23 april så vi har korv till alla.

VÄLKOMNA!





Torgdag i Östraby

lördagen den 10 maj

kl. 10.00-13.00

utanför Mys Inn

Försäljning av 

- plantor av grönsaker, sommarblommor, pelargoner, perenner, bärbuskar mm.

- inläggningar såsom saft, marmelad 

- hembakat

- handsytt (kassar, kuddar, turbaner m.m.). 

Har du överskottsplantor? Bygdeföreningen tar gärna emot dem för försäljning!

Vill du själv torga? Kontakta Lena Bergström 0415-400 58, 0735-94 16 06. 

Välkomna att fynda och ta en fika!

Bygdeföreningen anordnar traditionellt valborgsfirande, som börjar med 

att vi samlas kl. 19.00 vid Gästgivaregården i Östraby.

  

Därifrån blir det gemensamt fackeltåg till bålet hos Agne Håkansson.  

Det går bra att grilla vid bålet, men tag med egen korv.

Från 20.30 håller Mys Inn öppet för lättare förtäring.

Välkomna ! 

Valborgs-

mässoafton



Upp till 150 personer

Fullständiga rättigheter &

traditionellt skånskt kök

Tel.: 0415-400 01

E-post: per@jmmgruppen.se Gilla oss på



Sankt Pers nycklar

Skär kattost

Utfärd för alla!

Välkommen till årets utfärd som går mot
nordost. Vi åker onsdagen den 21 maj.                                                   
Buss avgår från Möllagården 9.20 och från 
kyrkan 9.30.

Med Skansen och Kulturen som förebild                                         
byggdes Broby Hembygdspark upp i                                                            
början av 1900-talet. Hit flyttade man ett 15-tal byggnader av olika 
slag. Man byggde upp ett gammalt Göinge i miniatyr. Här får vi 
sakkunnig guidning.

Från Broby går färden till Kristianstad där lunch väntar på restaurang 
Kvarnen. Bussen tar oss den lilla biten till Regionmuseet. Där finns 
flera intressanta utställningar: stor silverutställning, föremål från 
Trolle-Ljungby, Miró-affischer och flera andra samlingar. Välj själv vad 
du vill titta på.

Härifrån åker vi till Tollarp för eftermiddagskaffe. Sen avslutar vi med 
ett guidat besök i V Vrams kyrka. Kyrkan är av samma ålder som den i 
Västerstad, men helt annorlunda. 18.30 är vi tillbaka i Östraby.

I priset ingår bussresa, entré- och guideavgifter, lunch och efter-
middagskaffe. Priset är 400 kr för medlemmar i Bygdeföreningen,  
övriga 500 kr. Medlemskap 100 kr/hushåll kan lösas när du betalar                                                     
                                                     resan. 

   Anmälan senast 13 maj till Yvonne 0723-
   71 25 49, Ingrid 0762-72 66 38 eller Rolf
   0739-72 37 33. 

   Betala helst i förväg via bg 5380-9869.

                       Välkomna ombord!



Nya torg 2, 242 31 Hörby   Tel. 0415-147 60

info@ankistyger.se    www.ankistyger.se

Öppet tisd – fred 10-18, lörd 10-13

Tel.: 0415-104 41

Telefon: 076-140 77 96

Mail: info@selinderskog.se

Hemsida: selinderskog.se



Blomster-

vandring

10 juni

Tisdagen den 10 juni går vi längs bygatan och bekantar oss med de 
växter som följer i människans fotspår. Vi lär känna deras namn, lite 
om vad de använts till och var de kommit ifrån. Ta med fikakorg och 
gärna en flora. 

Vi samlas vid Idrottshallen kl.18.30.

Vid regn ändras dagen. Osäker? Ring Ingrid 0762-72 66 38

Sveriges nationaldag 

fredagen den 6 juni 
Vi träffas och får en trevlig start på Sveriges 
Nationaldag. Samling på  Östraby Gästgivaregård kl. 09.00 där 
flaggan hissas till trumpetfanfar. Därefter äter vi som vill en 
gemensam stor frukostbuffé inne på Gästis. 
Kostnaden för detta är 150 kr/vuxen och 75 kr för barn under 10 år. 

Anmälan, som är bindande, till Ingrid på telefon 0415 – 402 95 eller
0762-72 66 38 senast den 3 juni.  

Välkomna! 





TRADITIONELLT MIDSOMMARFIRANDE PÅ  

ÖSTRABY GÄSTGIVAREGÅRD  

Kl. 13.00 börjar vi med att gemensamt klä majstången på gräsmattan vid Östraby 

Gästgivaregård. Tag gärna med blommor till majstången. Vill du binda en egen 

huvudkrans tar du själv med blommor. Till tonerna av Eva Bladhs dragspel klär vi 

majstången.

Majstången reses och Eva fortsätter spela till dansen.

Bygdeföreningen bjuder alla barn på glass och saft efter dansen!    

Kl. 13.00 öppnar Östraby Gästgivaregård kaffeserveringen.  

Vid regn sker firandet inomhus på Östraby Gästgivaregård.  

VÄLKOMNA!

   

Midsommar 

20 juni 2025



APRIL

  9 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

11 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30

25 Pubafton, Östraby Gästis, kl. 18.30

27 Grillning på Sjömossen, kl. 11.00

30 Valborgsmässofirande 

     Samling vid Östraby Gästis kl. 19.00

MAJ 

10 Torgdag, Mys Inn, kl. 10.00- 13.00

21 Vårutfärd med buss, kl. 09.20 – 18.30

22 Korvgrillning, Holmgrens fälad, kl. 19.00

JUNI 

 6 Sveriges nationaldag med frukostbuffé

    Östraby Gästgivaregård, kl. 09.00 

10 Blomstervandring. Samling Idrottshallen

     i Östraby, kl. 18.30

20 Midsommarfest, Gästis, kl. 13.00 

26 Korvgrillning, Holmgrens fälad, kl. 19.00

JULI 

24 Korvgrillning, Holmgrens fälad, kl. 19.00

AUGUSTI 

14 Korvgrillning, Holmgrens fälad, kl. 19.00

Bygdeföreningens

aktiviteter 2025



SEPTEMBER 

10 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

13 LRF:s Stubbarace, Östraby kl. 11.00

19 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30 

24 Tårtkalas för pensionärer, Gästis, kl. 14.30

OKTOBER 

  3 Musikkväll med Johan Walter och David 

     Carbe på Östraby Gästis, kl. 18.30

  8 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

17 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30

19 Teater, Idrottshallen kl. 14.00

23 Ärtbuffé, Mys Inn, kl. 19.00

NOVEMBER

  5 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

14 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30

29 Julmarknad i Östraby, kl. 13 – 16 

DECEMBER

10 Julauktion med luciatåg, Gästis, kl. 19.00 

JANUARI 2026

14 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

23 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30

FEBRUARI 2026

11 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

20 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30 

MARS 2026 

  4 Årsmöte, Östraby Gästgivaregård, kl. 19.00

11 Handarbetscafé, Mys Inn, kl. 18.30

20 Quiz-kväll, Mys Inn, kl. 18.30





Handarbeta tillsammans

Vi träffas på Mys Inn kl. 18.30. Handarbeta med vad

vill. Har du stött på problem? Kanske vi kan hjälpa dig.

Du är lika välkommen om du kommer en eller alla 

gånger. Du är välkommen även utan handarbete! Fika

serveras. Anmäl deltagande till Lena 0735-94 16 06.

Följande onsdagskvällar gäller:                                

9 april – 10 september – 8 oktober – 5 november 

2026:  14 januari – 11 februari – 11 mars.

I samarbete mellan Bygdeföreningen och Östraby-

                  Västerstads LRF anordnas fyra grillaftnar under som-

                                    maren. Nedanstående kvällar, från klockan 19.00, glöder

                  grillen, där du lägger på vad du har tagit med dig. Du får 

                  stanna så länge du vill. Tag gärna med något att sitta på.                         

                 Hittar du inte, eller har andra frågor, så kontakta Rolf Crona 

0739 - 72 37 33 eller Håkan Martinsson 0708 - 12 51 88.

Boka in följande torsdagskvällar under 2025 för en trevlig stund:

22 maj – 26 juni – 24 juli – 14 augusti

Quiz-kvällar
När?

Var? 
Vem?

Kom och delta i en prestigelös frågesport, där du själv rättar dina svar. Vi träffas på                                      

Mys Inn kl. 18.30. För 140 kr får du fördrink, varmrätt från buffé, quiz, kaffe och 

kaka. Anmälan görs senast 3 dagar före varje quiz-tillfälle till Lena Bergström, 0415-

400 58, 0735-94 16 06. Välkommen till gemytlig samvaro fredagarna

11 april – 19 september – 17 oktober – 14 november

                       2026: 23 januari – 20 februari – 20 mars 

Hur?

Gör frågetecken till utropstecken! 

Korvgrillning i Holmgrens fälad 



Välkommen till en ny säsong, den 49:e.

FRITIDSBAREN
Tel: 0411-10494      Eva-Marie med familj

Pärups Bygdegård

Lokal att hyra

för fest och annat.

För information ring

Majvi Nilsson

0706 - 922097

majvi.romna@horby.nu

Övernatta i trevlig lantmiljö

För bokning ring Lena Bergström 

0415-40058, 0735-941606

MYS  INN

B & B



Vi har

- tombola med fina och många ätliga

     vinster

- kafé som serverar kaffe/te/saft och hem-

     bakade kakor.

Nyinflyttad? 
Flyttar/flyttade du till vår bygd under 2025? 

I så fall vill vi hälsa dig välkommen till 

Östraby Bygdeförening. Ta kontakt med någon i 

styrelsen/aktivitetsgruppen så bjuder vi på ett års medlemskap.                                                              

Östrabyboken 1704 – 2019 

Än finns den kvar! Boken kan köpas av författarna Ingrid 

Persson (0415-40295), Christer Nilsson (0708-47 07 41), 

Karin Rubin (0415-40228) eller hos Lena Bergström på Mys 

Inn (0735-94 16 06).

Pris: 250 kr.

Bygdeföreningen

finns på

LRF:s stubbarace
den 13 september

från 11.00



Kyrkans aktiviteter med musik våren 2025

ÖSTRABY KYRKA Musikgudstjänst söndagen den 30 mars kl.18.00. Gruppen Trenne medverkar 

med sång, piano, fiol, dragspel, blockflöjt, bas och gitarr.

VÄSTERSTADS KYRKA Lovsångsgudstjänst söndagen den 20 april kl.18.00 där Jubilatekören 

medverkar.

VÄSTERSTADS KYKRA Vårkonsert söndagen den 18 maj kl. 18.00. ”This is music” . Sånger från 

filmens och musikalernas värld. Medverkande är Jubilatekören, Himlaröster och Drängakören.

Datum: 24/3, 28/4, 26/5, (18/8)

Östraby Gästis 15.00 – 15.10

Oderup 15.20 – 15.50

Brorstorp f.d affären 16.10 – 16.20

Askeröd 16.30 – 17.10

Datum: 31/3, 5/5, 2/6, (25/8) 

Västerstads skola  15.00 – 15.20 

Bokbussen kommer

Hörby Bibliotek är öppet
Mån-tor 12.00 – 18.00  Fred 12.00 – 17.00  

Lör 10.00 – 14.00  Meröppet 07.00 – 22.00

Meröppet-användare kan du bli om du är minst 18 år. Du 
måste först komma under ordinarie öppettider och 
registrera dig som meröppetlåntagare och få information. 
Ta med legitimation.



Egen must 

  smakar bäst!
Även i år kan du musta dina äpplen/päron i 

Askeröd. Byaföreningen där äger utrustningen. 

Våra medlemmar mustar gratis. Du uppger bara 

ditt namn och telefonnummer till den som har 

hand om mustningen, så betalar vi din avgift. Är 

du inte medlem i Bygdeföreningen får du betala 

direkt till Askeröds Byaförening.

På hemsidan www.askerodsbygden.se kan du se 

vilka dagar det är mustning. Glöm inte ta med 

dunkar/flaskor!

Tårtkalas 

för 

pensionärer
För åttonde gången bjuder vi bygdens pensionärer på tårtkalas på Östraby Gästis 

onsdagen den 24 september kl. 14.30. Det blir kaffe, tårta och underhållning. I år 

har vi engagerat en bygdens son, Nils Nilsson från Lyby, men med rötter i Östraby, 

som ska svara för underhållningen.  För att säkert ha tårta till alla vill vi ha anmälan 

senast den 17 september till Rolf 0739-72 37 33 eller Ingrid 0762-72 66 38.

Lions Hörby och Färs och Frosta Sparbanksstiftelse sponsrar kalaset. Fri entré!

Välkomna! 

http://www.askerodsbygden.se/


DEN LILLA FÖRENINGEN MED DET STORA ENGAGEMANGET

Alla killar och tjejer från 4 år och uppåt är varmt välkomna till oss i Askeröd för 

att prova på vår älskade sport – fotboll.

Vår prioritet är att barn och vuxna ska tycka att det är kul att röra på sig med 

både individ och lag i fokus. Detta innebär att individens utveckling i samspel 

med det som är lagets styrka. Att visa respekt, ta hänsyn till varandra och ta 

tillvara våra olikheter.

I de yngre grupperna ligger fokus helt på att vara en del i en grupp och att få 

röra på sig tillsammans med andra.

Med stigande ålder så ökas dosen av fotbollsteknik, strategi, kondition, 

koordination och styrka.

Träning bedrivs under året på vår gräs- och konstgräsplan. Under vintern 

nyttjas också hallarna i Hörby för inomhusträning. 

Välkommen att kontakta oss för att få veta mer eller anmäla till träningsgrupp  

eller kanske för att stötta vår förening på annat sätt, tex supporterlott  200:- 

/lott, dragning  varje månad och  högsta  vinst 5000:- i slutdragningen.

Kontakta oss på  askerodsif@horby.nu 

mailto:askerod@horby.nu


Båda har ett flertal gånger spelat i Rhapsody in rock och medverkat i Bingo-lotto där David 

varit kapellmästare. Davids egna konserter, som han gör tillsammans med inbjudna gäst- 

artister, drar fulla hus från Göteborg och Uddevalla i norr till Kristianstad och Ystad i söder. 

Både Johan och David har tillsammans jobbat med ett stort antal av Sveriges mest kända 

artister. Till oss kommer de med ett sång- och musikprogram som rymmer allt mellan jazz, 

swing och rock’n’roll som de blandar med anekdoter och spontant mellansnack. 

Föreställningen börjar kl. 19.30 (insläpp 19.15) på Östraby Gästis. Entré för medlemmar 

100:-, övriga 150:-. Medlemskap kostar 100:-/hushåll och kan lösas i entrén. Plats till 

musikshowen bokar du på nummer 0762-72 66 38/0735-94 16 06. Kvarvarande biljetter säljs 

vid entrén.

Vill du lyfta kvällen ännu en nivå så kan du börja med att äta en god måltid på Gästis kl. 

18.30. Puben är öppen hela kvällen. Anmälan till maten senast 26/9 till Ingrid 0762-72 66 38 

eller Lena 0735-94 16 06.

En sprakande och fartfylld

 MUSIKSHOW 3/10

David Carbe & Johan Walter



Smärtlindrande 

lymfdränage
med effekt mot stillastående lymfa, 

tjurnacke, svullna fötter och ben.

Thea Kärrman, Lågehusvägen 5, 

Hörby 0708-21 41 48.

Gör även hembesök.

Kan också bokas genom 

Hälsoboden Naturligtvis  

0415-137 50

Theas mejl: trtcthea@gmail.com

Storgatan 8, Hörby

0415 – 137 50

Hudvård. Skor och sandaler.

Växtbaserade läkemedel, örter,

vitaminer och mineraler.



Torsdagen den 23 oktober kl. 19.00 träffas vi på Mys Inn i Östraby för att äta

ärtsoppa med fläsk. Därefter serveras kaffe och pannkakor med sylt.

För den som känner sig sugen går det att få varm punsch till ärtsoppan.

Priset för buffén är 130 kr per person.

Bindande anmälan görs till Lena Bergström, tel. 0415-400 58, 0735-94 16 06

senast den 18 oktober.

Välkommen till en magisk

 teaterföreställning 
i Idrottshallen i Östraby                                            

söndagen den 19 oktober kl. 14.00. 

Vi möter herdeflickan och ett hiskeligt troll som 

har försovit sig och riskerar att spricka i solen.  

Vi får följa med Hans på ett vindlande äventyr 

in i den djupaste skogen, ner i underjorden 

och fram till en stad, belägrad av en fasansfull 

drake.

I föreställningens fantastiska värld träffar vi 

troll, talande fåglar, magiska föremål och 

drakar får liv när teater Sagohuset  kommer 

på besök.

Entré: 4 år-15 år           20 kr

 från 16 år           50 kr 



Verksamhetsprogram för Östraby-Västerstads LRF-avd. 2025

28 mars kl. 18.00 Mat, Dart och Musikquiz, Hörby Bowling

Avdelningen står för medlemmarnas darttavla, övriga betalar 200 kr per timme och tavla (4 

pers/tavla). Var och en betalar själva för maten. Under kvällen serveras filéfrossa för endast 225 kr. 

Anmälan snarast men senast 20/3 till raskamollan@gmail.com  Först till kvarn gäller.

5 maj kl. 19.00  Uppstartsmöte för stubbarace och bonnafest

Plats: Östraby 9202, Norregård. Vi vill gärna ha med fler som kan hjälpa till. Vi bjuder på korv. 

Medtag egen dryck. Frågor: Ola Hansson 070-521 44 80 eller ola.norregard@telia.com

30 maj kl. 18.30 Discgolf

Vi träffas vid Åkeslunds Discgolf, Tormastorp 2202, 242 91 Hörby. Avdelningen bjuder 

medlemmarna på banhyran, övriga betalar 50 kr. Det går att grilla. Var och en tar med egen mat 

om man vill äta. Frågor: Håkan Martinsson 0708-125 188 eller martinsson.oderup@telia.com

Maj-augusti  Korvgrillning i Holmgrens fälad den 22/5, 26/6, 24/7 och 14/8

Ta med fikakorg och korv. Crona har grillen het från 19.00. Frågor Håkan Martinsson 0708-125 188 

eller martinsson.oderup@telia.com

19 maj kl. 18.00 Markvandring 

Henrik Roth, Hörby Lantmän och Johannes Åkerblom, Lantmännen  kommer guida oss under 

markvandringen. Vi samlas hos Göran Åkerblom. Amalietorp och avslutar i Brunslöv hos Stefan 

Frank. Frågor: Stefan Frank 0706-20 57 13 eller stefan@zoofor.se

2 juni kl. 18.00 Lär känna din bygd.  Besök Franks Zoofor, Brunslöv

Vi träffas hos Stefan Frank, Brunslöv 1188, börjar med rundvandring och därefter äter vi 

hamburgare. Var och en tar med egen dryck.  

13 september Stubbarace kl. 12.00. Utställningen öppnar kl. 11,00

Vi behöver många funktionärer, anmäl ert intresse till Stefan Frank på 0706- 20 57 13 eller 

stefan@zoofor.se och vi behöver många som kör stubbaracet, anmäl er till Karre Odeving 

0730-74 12 16 eller karre.odeving@hotmail.se 

13 september kl. 19.00 Bonnafest

Vår populära Bonnafest på Östraby Norregård. Medtag egen dricka. Anmälan öppnar 1 juli 2025. 

Anmäl er genom att skicka ett mejl till Åsa och Patrik Malmros på raskamollan@gmail.com  Först 

till kvarn gäller.

Under hösten Tykarpsgrottan och Kaffegöksprovning eller ärtsoppa

Vi återkommer med datum och mer uppgifter. 

18 oktober   Shoppingresa till Tyskland

Östraby-Västerstads LRF arrangerar en shoppingresa till Tyskland, om intresse finns. 

Gör en intresseanmälan i augusti/september eller tidigare till Leif Håkansson 0708 - 53 64 60  

leif.bostallet@gmail.com 

Vänligen håll dig uppdaterad via vår facebook-sida Östraby och Västerstads LRF. Där 

lägger vi upp programmet och ifall det blir några ändringar.

  Uthyrning av bord och stolar

Om du ska anordna fest, så kan du hyra bord och stolar av oss i Östraby–Västerstads LRF. Vid 

frågor och bokning ring Stig Eriksson 0730-217 619 eller stora.maholm@vasterstad.se 

mailto:raskamollan@gmail.com
mailto:ola.norregard@telia.com
mailto:martinsson.oderup@telia.com
mailto:martinsson.oderup@telia.com
mailto:stefan@zoofor.se
mailto:stefan@zoofor.se
mailto:karre.odeving@hotmail.se
mailto:raskamollan@gmail.com
mailto:leif.bostallet@gmail.com
mailto:stora.maholm@vasterstad.se


Passa på att komma till byn för att njuta av julstämningen bland knallar och 

hantverkare. Bland annat kan du köpa dörrkransar, blommor, granris, diverse 

hantverk och en hel del ätbart.

Skolungdomarna säljer sina alster och 15.30 går de Lucia för oss. Tomten brukar 

komma med gottepåsar till barnen. Kommer han i år också?

Östraby Bygdeförening säljer grillad korv och har sin tombola med fina vinster.

Mys Inn har affär och servering öppna.

Knallar och hantverkare som vill medverka på marknaden kan kontakta Lena 

Bergström, tel. 0415 – 400 58, 0735 – 94 16 06.

Välkomna!

Julmarknad 

29 november

kl 13.00 – 16.00

Julauktion med luciatåg 

10 december kl 19.00
Till förmån för RödaKorset kommer den 

traditionella julauktionen att genomföras i 

            Östraby Gästis veranda.

 Utöver auktionen blir det luciatåg, 

 kaffeservering och lotterier. 

Till auktionen mottages gåvor tacksamt.

VÄLKOMNA!



Tel: 0415 – 400 58, 0735 – 94 16 06 



Årsmöte 2026
Östraby Bygdeförening kallar till årsmöte enligt föreningens stadgar. 

TID: Onsdagen den 4 mars 2026, kl. 19.00.

PLATS: Östraby Gästgivaregård. 

Kom och dela med dig av dina idéer och framför dina synpunkter.

Föreningen bjuder på kaffe med tilltugg och lite underhållning.

Alla nya och gamla medlemmar hälsas välkomna.      

/Styrelsen

Kultur
Bygdeföreningen är medlem i Hörby 

Riksteaterförening som i vår på Folkets 

Hus i Hörby erbjuder föreställningarna:

”Taube som aldrig förr” torsdag 24 april med Nadja Eriksson, sång och 

piano & Anna Hedar, saxofon och ”Hela världen ropar Day-Oh”

torsdag 22 maj kl. 19.00 med sånger från Harry Belafontes

repertoar. Biljetter kan köpas på Sandahls Modehus 

eller vid entrén.

Färs härads hembygdsförening 
har tre museer – alla väl värda ett besök!

Hallsberg med 13 märkliga, uthuggna stenar och stora samlingar, bl. a. 

hantverksgata och ett rum om Dala lantbruksskola.

Lilla Rödde gård med stor textilsamling främst flamskvävnader.

Brandstads prästgård är från 1680-talet och därmed Skånes                      

äldsta.



Franks Zoofor AB
Brunnslöv 1188, tel. 0415-30 10 30

Bra frö till rätt pris! Stor sortering av olika 

blandningar. Fågelfrö, smådjursfoder mm.

Smådjursmarknad vår och höst.        

För datum se: www.frankszoofor.se

Oderup

S

N
ICKARGÅRDEN

Håkan Martinsson

0708 - 125 188

Bygg & Finsnickeri 

Årröd 7035, 242 91 Hörby                   Telefon 0415-38 80 00
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